Produktpass

Datum: 13.01.2020

Artikel-Nr.: 72 Streuseltaler

Produktbeschreibung:

Unsere beliebte Plunderspezialitat nach Art des Hauses! Immer
reichlich gefullt mit cremigem Vanillepudding!

LIEFERTAGE:
Mo-Fr.: ja (Saisonbedingt)
Samstags: ja (Saisonbedingt)

Sonn-/Feiertags: ja (Saisonbedingt)

Zutaten:

Wasser, Weizenmehl Type 550, Cremepulver, Fondant (Trinkwasser, Glukosesirup, Zucker),
Zucker, Aprikosenkonfiture, Ziehmargarine (Rapsol, Palmfett, naturliches Butteraroma,
Emulgator: Sonnenblumenlecithin (E322)), Backhefe, Eier, Weizenkleber, Margarine (Emulgator:
Sonnenblumenlecithin (E322), Rapsol, Palmdl, Palmfett, naturliches Aroma), Mandeln blanchiert

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 1470 kJ | Brennwert: 351 kcal
Fett: 13,3 g | Kohlenydrate: 53,4 ¢
- davon gesattigte Fettsauren: 7,49 | -davon Zucker: 248¢
Eiweil3: 3,79 Salz: 0,79




